[image: ]GEMEINDE NIEDERNBERG
Landkreis Miltenberg


[image: ]GEMEINDE NIEDERNBERG
Landkreis Miltenberg


Übermittlung per Email an gemeinde@niedernberg.de oder per Post an die Gemeinde Niedernberg, Hauptstraße 54
Zuschussantrag Jugendförderung

	Verein/Jugendgruppe:
	     

	Anschrift:
	     

	Name Antragsteller:
	     

	Telefon Antragsteller:
	     

	E-Mail Antragsteller:
	     



	Antrag auf Zuschussgewährung für
	Beizufügen ist

	☐ a) Jugenderholung
	die Ausschreibung, das Programm mit Zeitplan, die Teilnehmerliste, Kopien der Rechnungen

	☐ b) Jugendbildungsmaßnahmen 
	die Ausschreibung, das Programm mit Zeitplan, die Teilnehmerliste, Kopien der Rechnungen

	☐ b) Bildungsmaßnahmen für Jugendleiter 
	die Ausschreibung, das Programm mit Zeitplan, die Teilnehmerliste, Kopien der Rechnungen

	☐ c) Sachkosten im Jugendbereich
- Technische Geräte
- Zeltmaterial
- Möbel
- Musikinstrumente
- Sportgeräte 
	die Kopie der bezahlten Rechnung, Aufstellung über die Nutzung (Trainingseinheiten Zeitumfang, Altersgruppen)



	Die Veranstaltung fand
	

	vom
	     
	

	bis
	     
	

	in
	     
	statt.



Teilnehmerzahl (Teilnehmerliste ist mit abzugeben)
	Mädchen
	     

	Jungen
	     

	Leiter (> 18 Jahre)
	     

	Gesamt
	     





Finanzierungsplan (Aufstellung Gesamtkosten der Maßnahme ist mit abzugeben)
	1. Gesamtkosten der Maßnahme
	     

	2. Aufbringung der Mittel
	     

	
	a) Teilnehmergebühren
	     

	
	b) zu erwartender Zuschuss der Gemeinde Niedernberg nach Richtlinie
	     

	
	c) Eigenmittel des Antragstellers
	     

	
	Summe a) – c)
	     



Wir sind vorsteuerabzugsberechtigt
	☐ ja
	☐ nein

	Bankverbindung
	

	Kontoinhaber:
	[bookmark: _GoBack]     

	IBAN:
	     

	BIC:
	     

	Kreditinstitut:
	     



Ich versichere, dass die Angaben wahrheitsgemäß erfolgt sind. Die Zuschussrichtlinie der Gemeinde Niedernberg erkenne ich an.


	Niedernberg, den      
	

	
	(Unterschrift)





Teilnehmerliste
	Lfd. Nr.
	Name, Anschrift
	Geburtsdatum
	Unterschrift

	1.
	     
	     
	

	2.
	     
	     
	

	3.
	     
	     
	

	4.
	     
	     
	

	5.
	     
	     
	

	6.
	     
	     
	

	7.
	     
	     
	

	8.
	     
	     
	

	9.
	     
	     
	

	10.
	     
	     
	

	11.
	     
	     
	

	12.
	     
	     
	

	13.
	     
	     
	

	14.
	     
	     
	

	15.
	     
	     
	

	16.
	     
	     
	

	17.
	     
	     
	

	18.
	     
	     
	

	19.
	     
	     
	

	20.
	     
	     
	

	21.
	     
	     
	

	22.
	     
	     
	

	23.
	     
	     
	

	24.
	     
	     
	

	25.
	     
	     
	

	26.
	     
	     
	

	27.
	     
	     
	

	28.
	     
	     
	

	29.
	     
	     
	





Aufstellung Gesamtkosten der Maßnahme (Verwendungsnachweiß)
	Lfd. Nr.
	Datum
	Empfänger
	Grund
	Rechnungsbetrag

	1.
	     
	     
	     
	      €

	2.
	     
	     
	     
	      €

	3.
	     
	     
	     
	      €

	4.
	     
	     
	     
	      €

	5.
	     
	     
	     
	      €

	6.
	     
	     
	     
	      €

	7.
	     
	     
	     
	      €

	8.
	     
	     
	     
	      €

	9.
	     
	     
	     
	      €

	10.
	     
	     
	     
	      €

	11.
	     
	     
	     
	      €

	12.
	     
	     
	     
	      €

	13.
	     
	     
	     
	      €

	14.
	     
	     
	     
	      €

	15.
	     
	     
	     
	      €

	16.
	     
	     
	     
	      €

	17.
	     
	     
	     
	      €

	18.
	     
	     
	     
	      €

	19.
	     
	     
	     
	      €

	20.
	     
	     
	     
	      €

	Summe
	      €
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